Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IVOT N () 57> OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)
Italiana l J' Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

Torneo 15A° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE 2407020A
Luogo Forio [Napoli - Campania]
Periodo 30-06-2024 - 07-07-2024
Turni 8
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  FORLANO Luigi -
Partecipanti 43

Sito Internet

4 Choukri Adel m

)  Ramondino Renzo 11 1 9 Fezza Davide ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 1 FM Choukri Adel 7.0 VAR 39.0143.5132.5'37.7:2269 1912 224986 204220440000 1991
2 2 FM Ranmondi no Renzo 6.51TA 39.541.5132.532.52134 1920 217286 114400421100 1978
3 5 M Fezza Davi de 6.01TA 37.040.0130.0 26.51971 1891208586 024301430100 1984
4 3 CcM Delizia Costantino 6.01TA 36.039.5 29. 0 26. 012032 1898 209286 024301430100 1966
5 9 CM Pagano Sergi o 5.51TA 36.5 39.529.525.7:1899 1896 2038 8512540131110 0 1960
6 4 NC Zni ber Reda 5.5 FRA 33. 01 36.527.5'23. 7:1985 1770 19128 5123300521200 1990
7 13 1IN Azzaroni Davide Pie5.51TA 36.5 36.529.5 23.001819 18732060 7502320143010 0 1965
8 6 FM Bar | occo Carlo 5.01 TA 38.0141.5 31. 0 24. 011915 1852 197384224211421100 1943
9 7 1IN Ferraro Luca 5.0 1 TA 34.5 38.0128.522. 51909 1777 1898 8 4224202422000 1983
10 14 1N De Rosa Al fonso 5.0 TA 34.538.0128.019. 51814 1804 1900 8 503430142020 0 2000
11 11 C™m Lamagna Mari o 5.0 TA 33.536.0126.517. 011852 183119278 5034202430100 1966
12 41 NC Delizia Mchel e 4.51TA 31.0134.0126.0 16. 7! 1399 1781 1616 8 4134112430100 2009
13 27 M Longo G ovanni 4.51TA 31.0133.0125.5 16. 51634 1722 179183 324220411200 1959
14 20 1N Silini R ccardo 4.51TA 30.0133.0124.515.511708 1738 18078 4134211420200 1957
15 17 NC Hettinga Jaap 4.5 NED 30.5'32.5124.513.7:1752 1718 17878 4134103431000 1960
16 8 M Del | a Ragi one Achil 4.51TA 30.033.0124.517.2:1903 1699 174283 324310402200 1947
17 19 1N Togni G anpi ero 4.51TA 30.0133.0124.516. 511732 1621 17158 3324112422000 1960
18 16 CM Carol a Paol o 4.51TA 30.5'33.0124.515.7:1768 1711 17548 4134310410300 1959
19 23 2N Di Garbo G anfranco4.51TA 30.5'33.0123.5 14.7:1680 175517998 4134211420200 1951
20 10 <™ Prelati Maurizio 4.01 TA 32.0135.026.0 14. 511859 173317598 4044202420200 1954
21 15 2N Rando Andrea 4. 01 TA 30.5'33.5124.514.2:1771 17151716 8 3234112421100 2005
22 12 NC Twoney Pat 4. 01 RL 28.5'30.522.511. 011851 1704 17058 4044103430100 1950
23 42 NC Rando St ef ano 4.01 TA 23.0123.0118.58.00 1399 1635 1406 73 044202310210 2009
24 21 1N Capossel a Fabi o 4.01 TA 23.0123.0118.0 11.2:1706 1654 1746 6 3123111320101 1961
25 29 2N Crisci Carlo 3.51TA 29.031.523.5'10.7'1624 1695165383 144112420200 1956
26 30 NC Trevi san Al essandra3.51TA 27.0129.0122.09.25 1611 1679 1662 8 3144202411200 2009
27 37 NC Stella Nicola 3.51TA 27.530.523.011. 2! 1445 1710 166783 144103421100 2008
28 22 1N Carl ozzi G ovanni 3.51TA 27.028.521.5 10. 511681 1592 16008 2334022421100 1956
29 26 2N Cuccaro G useppina 3.51TA 25.027.0119. 0 8.25 1644 1592 15758 3144301401300 1963
30 24 2N Gal lucci Vittorio 3.51TA 27.527.522.59.75 1651 1702 16537 2234202302100 1979
31 28 2N Florio Zajonz David3.01TA 29.531.523.58.50 1629 1623 16128 3054103420200 1987
32 31 NC Trevisan Nicol as 3.0 TA 26.027.521.5 8.00 1586 1633 162382244013421100 2009
33 32 3N Ri vera Mauri zio 3.0 TA 26.027.520.5 7.25 1580 1611 15758 2244121410300 1967
34 18 2N Astarita Vittorio 3.01TA 26.028.021.59.00 1750 1647 1611 8 3054103420200 1966
35 33 2N Navarra Stefano 3.0 TA 24.025.519.5'5.50 1568 1631 159583 054103420200 194
36 38 NC Castal di Luigi 3.0 TA 20.020.0115.5 4.75 1429 1570 1470712 44121300310 1951
37 36 NC Mcdonal d Mar gar et 2.51TA 21.521.516.5 6.50 1446 1658 16026 213311131020 2 2009
38 39 NC Astarita Beatrice 2.51TA 23.5 23.519.0 3.50 1399 158512647 1153102401310 2013
39 34 2N Pica Polivia 2.51TA 23.525.518.5'5.50 1512 1607 14928 2154112410300 191
40 35 3N Astarita Enrico 2.51TA 21.521.517.5 2.50 1466 15351392 711531114004 10 2016
41 25 2N Brunetti Elvira 2.0 TA 24.025.517.55.00 1644 1574 14328 0444004404000 1947
42 40 NC Astarita Carnen 2.01 TA 18.020.0115.0'4.00 1399 1544 123281 254013411200 2009
43 43 NC Yarar Hevjin 1.51TA 16.5'16.5'13.0'1. 00 1399 1587 10876 0153012300311 1991
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g

26-12-2024

Italiana' ' Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)

Elenco partecipanti

39
40
35
18
13

25
21
22
16
38

29
26
14

41

23

28
24
17
11
27
36
33

34
10

15
42
32
20
37
19
30
31
12
43

Cat
NC
NC
3N
2N
IN
FM

2N
IN

IN
™M
NC
FM
2N
2N

IN
CcM

6666626228622 22228<2822222%5

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Astarita Beatrice |ITA CAL CS 1399 1585 1264
Astarita Carnen I TA CAL CS 1399 1544 1232
Astarita Enrico ITA CAL CS 1466 1535 1392
Astarita Vittorio |ITA CAL CS 1750 1647 1611
Azzaroni Davide Piel TA ABR AQ 1819 1873 2060
Barl occo Carlo ITA LOM M 1915 1852 1973
Brunetti Elvira I TA CAM NA 1644 1574 1432
Capossel a Fabi o ITA UMB PG 1706 1654 1746
Carl ozzi G ovanni ITA ABR PE 1681 1592 1600
Carol a Paol o ITA LAZ RM 1768 1711 1754
Castal di Luigi I TA CAM NA 1429 1570 1470
Choukri Adel MAR 2269 1912 2249
Crisci Carlo ITA EM PC 1624 1695 1653
Cuccaro G useppina I TA CAM NA 1644 1592 1575
De Rosa Al fonso I TA CAM SA 1814 1804 1900
Delizia Costantino ITA CAM NA 2032 1898 2092
Delizia Mchel e I TA CAM NA 1399 1781 1616
Del | a Ragi one Achil ITA CAM NA 1903 1699 1742
Di Garbo G anfrancol TA LOM M 1680 1755 1799
Ferraro Luca ITA CAM NA 1909 1777 1898
Fezza Davi de ITA CAM NA 1971 1891 2085
Florio Zajonz David| TA CAM NA 1629 1623 1612
Gal lucci Vittorio |ITA MOL CB 1651 1702 1653
Hetti nga Jaap NED 1752 1718 1787
Lamagna Mario I TA CAM SA 1852 1831 1927
Longo G ovanni ITA LOM M 1634 1722 1791
Mcdonal d Mar gar et ITA CAL CS 1446 1658 1602
Navarra Stefano ITA LAZ RM 1568 1631 1595
Pagano Sergio ITA LAZ RM 1899 1896 2038
Pica Polivia ITA LAZ RM 1512 1607 1492
Prel ati Maurizio ITA EM RA 1859 1733 1759
Ranondi no Renzo ITA LAZ RM 2134 1920 2172
Rando Andrea ITA CAM NA 1771 1715 1716
Rando St ef ano I TA CAM NA 1399 1635 1406
Ri vera Mauri zi o ITA LOM MB 1580 1611 1575
Silini Riccardo ITA LOM M 1708 1738 1807
Stella N cola ITA CAM NA 1445 1710 1667
Togni G anpi ero ITA LAZ RM 1732 1621 1715
Trevisan Alessandral TA CAL CS 1611 1679 1662
Trevi san Ni col as ITA CAL CS 1586 1633 1623
Twoney Pat I RL 1851 1704 1705
Yarar Hevjin I TA VEN PD 1399 1587 1087
Zni ber Reda FRA 1985 1770 1912

Nasc

2013
2009
2016
1966
1965
1943
1947
1961
1956
1959
1951
1991
1956
1963
2000
1966
2009
1947
1951
1983
1984
1987
1979
1960
1966
1959
2009
1964
1960
1961
1954
1978
2005
2009
1967
1957
2008
1960
2009
2009
1950
1991
1990

TTZETZIZLIZLELZLZLEZETZTEITNZEZLIZEIEEZETZEZEIELEIEETIEZETETNMZEZEEZEIZEIZEZEZNZZZEZTNTNQ

Id
FI DE
28582950

28582969
2888683
2874755
802450
849910
844470
829056
811645
861499
9000399
28587480
2826661
867306
806250

820989
873357
23426195
818747
23416432
2855009
1060945
816981
867578
420417
884510
813583
869104
804886
810304
28577221

28595513
860336
23416440
28514050
1348523
1349147
2501937
51692015
36054224

Id

FSI
198448
188954
198449
132781
172996
100882
123965
122349
111678
108898
109942

199741
102845
139821
109579
217872
113638
143818
209121
110908
207368
104357

102689
100881

146460
100352
118122
109423
107222
197852
217874
100086
117212
207367
109581

209146
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26-12-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IVOT N () 57> OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)
Itahana' | -orio - 30-06-2024 - 07-07-2024

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc FI DE FSI
35 3N Astarita Enrico I TA 1466 4 0.00 1.20 -1.2 1535 1392 2016 28582969 198449
18 2N Astarita Vittorio |ITA 1750 00 3.16 -2.16 1647 1611 1966 2888683 132781
13 1IN Azzaroni Davide Piel TA 1819 00 2.17 1.83 1873 2060 1965 2874755 172996

[e]

S
0 M
1. M
6 4. M
6 FM Bar | occo Carlo ITA 19157 4.00 3.54 0.46 1852 1973 1943 M 802450 100882
25 2N Brunetti Elvira ITA 1644 6 1.50 3.30-1.8 1574 1432 1947 F 849910 123965
21 1N Capossel a Fabi o ITA 1706 5 3.50 2.51 0.99 1654 1746 1961 M 844470 122349
22 1IN Carlozzi @G ovanni ITA 1681 6 2.50 3.19 -0.69 1592 1600 1956 M 829056 111678
16 CM Car ol a Paol o I TA 1768 8 4.50 4.51 -0.00¢1711 1754 1959 M 811645 108898
38 NC Castaldi Luigi ITA 14295 1.00 1.22 -0.22 1570 1470 1951 M 861499 109942
1 FM  Choukri Adel MAR 2269 8 7.00 6.88 0.12 1912 2249 1991 M 9000399
29 2N Crisci Carlo ITA 1624 8 3.50 3.36 0.14 1695 1653 1956 M 28587480 199741
26 2N Cuccaro G useppina |ITA 1644 7 2.50 3.80 -1.3 1592 1575 1963 F 2826661 102845
14 1IN De Rosa Al fonso ITA 1814 8 5.00 4.07 0.93 1804 1900 2000 M 867306 139821
3 CM Delizia Costantino |ITA 2032 8 6.005.28 0.72 1898 2092 1966 M 806250 109579
8 M Del | a Ragi one Achil I TA 1903 8 4.50 5.85 -1.35 1699 1742 1947 M 820989 113638
23 2N Di Garbo G anfrancol TA 1680 8 4.50 3.57 0.93 1755 1799 1951 M 873357 143818
7 1N Ferraro Luca ITA 1909 7 4.00 4.17 -0.17 1777 1898 1983 M 23426195 209121
5 CcM Fezza Davi de ITA 19718 6.00 4.81 1.19 1891 2085 1984 M 818747 110908
28 2N Florio Zajonz David|TA 1629 5 1.00 1.73 -0.73 1623 1612 1987 M 23416432 207368
24 2N  @Gllucci Vittorio |ITA 16517 3.00 3.06 -0.06 1702 1653 1979 M 2855009 104357
17 NC Hettinga Jaap NED 1752 7 3.50 3.38 0.12 1718 1787 1960 M 1060945
11 CM  Lanmgna Mario ITA 1852 8 5.00 4.250.75 1831 1927 1966 M 816981 102689
27 M Longo G ovanni ITA 16347 3.502.341.16 1722 1791 1959 M 867578 100881
36 NC Mdonald Margaret |ITA 1446 6 2.50 1.47 1.03 1658 1602 2009 M 420417
33 2N Navarra Stefano ITA 1568 6 1.00 1.97 -0.97 1631 1595 1964 M 884510 146460
9 CM Pagano Sergio ITA 1899 8 5.50 4.06 1.44 1896 2038 1960 M 813583 100352
34 2N Pi ca Polivia ITA 15127 1.50 2.40-0.9 1607 1492 1961 F 869104 118122
10 CM  Prelati Maurizio ITA 1859 7 4.00 4.19 -0.19 1733 1759 1954 M 804886 109423
2 FM  Ranondi no Renzo ITA 21348 6.505.900.6 1920 2172 1978 M 810304 107222
15 2N Rando Andrea ITA 17718 4.00 4.52 -0.52 1715 1716 2005 M 28577221 197852
32 3N Ri vera Maurizio ITA 1580 6 2.00 2.22 -0.22 1611 1575 1967 M 28595513 100086
20 IN Silini Riccardo ITA 1708 7 3.50 2.81 0.69 1738 1807 1957 M 860336 117212
37 NC Stella Nicola ITA 14458 3.50 1.54 1.96 1710 1667 2008 M 23416440 207367
19 1N  Togni G anpiero ITA 1732 6 3.00 3.29 -0.29 1621 1715 1960 M 28514050 109581
30 NC Trevisan Alessandral TA 1611 7 2.50 2.52 -0.02 1679 1662 2009 M 1348523
31 NC Trevisan N col as ITA 15865 1.00 1.32 -0.32 1633 1623 2009 M 1349147
12 NC Twoney Pat IRL 1851 8 4.00 5.39 -1.39 1704 1705 1950 M 2501937
4 NC Zni ber Reda FRA 1985 8 5.50 6.05 -0.55 1770 1912 1990 M 36054224
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IVOT N () 57> OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)
Italiana ! J’ Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
39 NC Astarita Beatrice |ITA 13991 0.501.90-0.4 -12 1585 1264 2013 F 198448
40 NC Astarita Carnen ITA 13991 0.50 2.60 -0.6 -18 1544 1232 2009 F 188954
41 NC Delizia Mchel e ITA 1399 0 0.00 1.00 3.5 105 1781 1616 2009 M 217872
42 NC Rando St ef ano ITA 13990 0.001.50 1.5 45 1635 1406 2009 M 217874
43 NC Yarar Hevjin ITA 13990 0.001.60-1.1 -33 1587 1087 1991 F 209146
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Itahana' ]

26-12-2024

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)
Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lovm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

= »n

25

27

29

31

33
11
35
14
37
16
39
18
41
20
43
13
21
24

Cat
FM

22262626262222286222%2%2

Bi anco
Choukri Adel
Brunetti Elvira

Del i zia Costantino
Longo G ovanni
Fezza Davi de
Crisci Carlo
Ferraro Luca
Trevi san Nicol as
Pagano Sergio
Navarra Stefano
Lamagna Mari o
Astarita Enrico
De Rosa Al fonso
Stella Nicola
Carol a Paol o
Astarita Beatrice
Astarita Vittorio
Delizia Mchel e
Silini Riccardo
Yarar Hevjin
Azzar on
Capossel a Fabi o
Gal lucci Vittorio

Davi de Pi et

Fed
MAR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2269
1644
2032
1634
1971
1624
1909
1586
1899
1568
1852
1466
1814
1445
1768
1399
1750
1399
1708
1399
1819
1706
1651

S

23
2

26
4

28
6

30
8

32
10
34
12
36
15
38
17
40
19
42
22

Cat

N
=z

2626662662282 2822

Ner o

Di Garbo G anfranco
Ranondi no Renzo
Cuccaro G useppina
Zni ber Reda

Fl ori o Zajonz David
Barl occo Carl o
Trevi san Al essandra
Del I a Ragi one Achil
Ri vera Mauri zi o
Prelati Maurizio
Pica Polivia
Twoney Pat

Mcdonal d Mar gar et
Rando Andrea
Castal di Luig

Hetti nga Jaap
Astarita Carnen
Togni G anpi ero
Rando St ef ano

Carl ozzi G ovann

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IVOT N () 57> OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)
Itahana' | -orio - 30-06-2024 - 07-07-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 CM Lammagna Mario 1 ITA 1852 | 1 FM  Choukri Adel 1 MAR 2269 0 - 1
2 2 FM  Ranondi no Renzo 1 ITA 2134 | 14 1IN De Rosa Alfonso 1 ITA 1814 1 - O
3 12 NC Twoney Pat 1 IRL 1851 | 3 CM Delizia Costantino 1 ITA 2032 0 - 1
4 15 2N Rando Andrea 1 ITA 1771 | 5 CM Fezza Davi de 1 ITA 1971 0 - 1
5 6 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1915 | 16 CM Carola Paolo 1 ITA 1768 1 - 0
6 17 NC  Hettinga Jaap 1 NED 1752 | 7 IN Ferraro Luca 1 ITA 1909 0 - 1
7 22 1IN Carlozzi G ovanni 1 ITA 1681 | 9 CM  Pagano Sergio 1 ITA 1899 Ap- A
8 10 CM Prelati Maurizio 1 ITA 1859 | 18 2N  Astarita Vittorio 1 ITA 1750 1 - O
9 4 NC  Zni ber Reda 0.5 FRA 1985 | 20 1N Silini Riccardo 1 ITA 1708 1 - O
10 8 M Della Ragione Achill 0.5 ITA 1903 | 24 2N Gallucci Vittorio 0.5 ITA 1651 Awn- A
11 13 1IN Azzaroni Davide Piet 0.5 ITA 1819 | 27 M Longo G ovanni 0.5 ITA 1634 1 - O
12 19 1IN Togni G anpiero 0.5 ITA 1732 | 31 NC Trevisan N colas 0.5 ITA 1586 Aw- A
13 21 1N Capossela Fabio 0.5 ITA 1706 | 41 NC Delizia Mchele 0.5 ITA 1399 0 - 1
14 23 2N D Garbo G anfranco 0 ITA 1680 | 34 2N Pica Polivia 0 ITA 1512 1 - O
15 36 NC Madonal d Margaret 0 ITA 1446 | 25 2N Brunetti Elvira 0 ITA 1644 A%- A
16 26 2N Cuccaro Guseppina O ITA 1644 | 35 3N Astarita Enrico 0 ITA 1466 1 - O
17 28 2N Florio Zajonz David O ITA 1629 | 37 NC Stella Nicola 0 ITA 1445 0 - 1
18 38 NC Castaldi Luigi 0 ITA 1429 | 29 2N Crisci Carlo 0 ITA 1624 0 - 1
19 30 NC Trevisan Alessandra 0 ITA 1611 | 39 NC  Astarita Beatrice 0 ITA 1399 1 - 0
20 32 3N Rivera Maurizio 0 ITA 1580 | 43 NC Yarar Hevjin 0 ITA 1399 1 - 0
21 40 NC Astarita Carmen 0 ITA 1399 | 33 2N Navarra Stefano 0 ITA 1568 0 - 1
22 42 NC Rando Stefano 0 I TA 1399 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IVOT N () 57> OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)
Itahana' | -orio - 30-06-2024 - 07-07-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Choukri Adel 2 MAR 2269 | 6 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1915 Ap- A
2 5 CM  Fezza Davi de 2 ITA 1971 | 2 FM  Ranondi no Renzo 2 ITA 2134 0 - 1
3 3 CM Delizia Costantino 2 ITA 2032 | 10 CM Prelati Maurizio 2 ITA 1859 1 - O
4 7 IN Ferraro Luca 2 ITA 1909 | 13 1IN Azzaroni Davide Piet 1.5 ITA 1819 0 - 1
5 9 CM  Pagano Sergio 1.5 ITA 1899 | 4 NC Zni ber Reda 1.5 FRA 1985 1 - O
6 41 NC Delizia Mchele 1.5 ITA 1399 | 22 1N Carlozzi G ovanni 1.5 ITA 1681 1 - O
7 29 2N Crisci Carlo 1 ITA 1624 | 8 M Del | a Ragi one Achill 1 ITA 1903 Ap- A
8 24 2N Gallucci Vittorio 1 ITA 1651 | 11 CM Lanmmgna Mario 1 ITA 1852 0 - 1
9 31 NC Trevisan Ncolas 1 ITA 1586 | 12 NC Twoney Pat 1 IRL 1851 0 - 1
10 14 1N De Rosa Al fonso 1 ITA 1814 | 23 2N D Garbo Ganfranco 1 ITA 1680 1 - O
11 33 2N Navarra Stefano 1 ITA 1568 | 15 2N Rando Andrea 1 ITA 1771 0 - 1
12 16 CM Carola Paolo 1 ITA 1768 | 26 2N Cuccaro Guseppina 1 ITA 1644 1 - O
13 37 NC Stella Nicola 1 ITA 1445 | 17 NC Hettinga Jaap 1 NED 1752 0 - 1
14 18 2N Astarita Vittorio 1 ITA 1750 | 30 NC Trevisan Alessandra 1 ITA 1611 0 - 1
15 42 NC Rando Stefano 1 ITA 1399 | 19 1N Togni G anpiero 1 ITA 1732 0 - 1
16 20 1IN Silini Riccardo 1 ITA 1708 | 32 3N Rivera Maurizio 1 ITA 1580 1 - O
17 25 2N Brunetti Elvira 0.5 ITA 1644 | 21 1N Capossela Fabio 0.5 ITA 1706 0 - 1
18 27 M Longo G ovanni 0.5 ITA 1634 | 36 NC Mdonald Margaret 0.5 ITA 1446 1 - O
19 39 NC Astarita Beatrice 0 ITA 1399 | 28 2N Florio Zajonz David O ITA 1629 0 - 1
20 34 2N Pica Polivia 0 ITA 1512 | 38 NC Castaldi Luigi 0 ITA 1429 1 - 0
21 35 3N Astarita Enrico 0 ITA 1466 | 40 NC Astarita Carmen 0 ITA 1399 Ap- A
22 43 NC Yarar Hevjin 0 I TA 1399 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IVOT N () 57> OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)
Itahana' | -orio - 30-06-2024 - 07-07-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM Ranopndi no Renzo 3 ITA 2134 | 3 CM Delizia Costantino 3 ITA 2032 1 -0
2 13 1IN Azzaroni Davide Piet 2.5 ITA 1819 | 1 FM  Choukri Adel 2.5 MAR 2269 0 - 1
3 6 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 1915 | 9 CM  Pagano Sergio 2.5 ITA 1899 1 - 0
4 10 CM Prelati Maurizio 2 ITA 1859 | 41 NC Delizia Mchele 2.5 ITA 1399 0 - 1
5 17 NC Hettinga Jaap 2 NED 1752 | 5 CM  Fezza Davide 2 ITA 1971 0 - 1
6 15 2N Rando Andrea 2 ITA 1771 | 7 IN Ferraro Luca 2 ITA 1909 A% - A
7 19 1IN Togni G anpiero 2 ITA 1732 | 11 CM Lamagna Mario 2 ITA 1852 0 - 1
8 12 NC Twoney Pat 2 IRL 1851 | 20 1IN Silini Riccardo 2 ITA 1708 0 - 1
9 30 NC Trevisan Al essandra 2 ITA 1611 | 14 1IN De Rosa Afonso 2 ITA 1814 0 - 1
10 8 M Del | a Ragi one Achill 1.5 ITA 1903 | 16 CM Carola Paolo 2 ITA 1768 1 - 0
11 4 NC  Zni ber Reda 1.5 FRA 1985 | 29 2N Crisci Carlo 1.5 ITA 1624 1 - 0
12 21 1N Capossel a Fabio 1.5 ITA 1706 | 27 M Longo G ovanni 1.5 ITA 1634 Ax- A
13 22 1IN Carlozzi G ovanni 1.5 ITA 1681 | 18 2N  Astarita Vittorio 1 ITA 1750 0 - 1
14 23 2N D Garbo G anfranco 1 ITA 1680 | 33 2N Navarra Stefano 1 ITA 1568 1 - O
15 32 3N Rivera Maurizio 1 ITA 1580 | 24 2N Gllucci Vittorio 1 ITA 1651 Apn- A
16 26 2N Cuccaro Guseppina 1 ITA 1644 | 37 NC Stella Nicola 1 ITA 1445 0 - 1
17 28 2N Florio Zajonz David 1 ITA 1629 | 42 NC Rando Stefano 1 ITA 1399 1 - 0
18 43 NC VYarar Hevjin 1 ITA 1399 | 31 NC Trevisan N colas 1 ITA 1586 0 - 1
19 34 2N Pica Polivia 1 ITA 1512 | 25 2N Brunetti Elvira 0.5 ITA 1644 Aws- A
20 36 NC Mcdonald Margaret 0.5 ITA 1446 | 35 3N Astarita Enrico 0.5 ITA 1466 1 - O
21 40 NC Astarita Carnen 0.5 ITA 1399 | 39 NC  Astarita Beatrice 0 ITA 1399 Ap- A
22 38 NC Castaldi Luigi 0 I TA 1429 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Itahana' ]

26-12-2024

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)
Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Choukri Adel 3.5 MAR
Delizia Mchele 3.5 ITA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IVOT N () 57> OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)
Itahana' | -orio - 30-06-2024 - 07-07-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM Ranopndi no Renzo 4.5 ITA 2134 | 6 FM Barlocco Carlo 4.5 ITA 1915 1 - O
2 & CM Delizia Costantino 4 ITA 2032 | 1 FM  Choukri Adel 4 MAR 2269 O - 1
3 7 IN Ferraro Luca 3.5 ITA 1909 | 5 CM Fezza Davide 4 ITA 1971 0 - 1
4 20 IN Silini Riccardo 3.5 ITA 1708 | 9 CM Pagano Sergio 3.5 ITA 1899 0 - 1
5 13 1IN Azzaroni Davide Piet 3.5 ITA 1819 | 41 NC Delizia Mchele 3.5 ITA 1399 1 - 0
6 10 CM Prelati Murizio 3 ITA 1859 | 15 2N Rando Andrea 3 ITA 1771 1 - O
7 28 2N Florio Zajonz David 3 ITA 1629 | 11 CM Lamagna Mario 3 ITA 1852 0 - 1
8 14 1N De Rosa Alfonso 3 ITA 1814 | 21 1IN Capossela Fabio 8 ITA 1706 1 - O
9 19 1IN Togni G anpiero 3 ITA 1732 | 4 NC Zni ber Reda 2.5 FRA 1985 0 - 1
10 8 M Del | a Ragi one Achill 2.5 ITA 1903 | 27 M Longo G ovanni 2.5 ITA 1634 1 - 0
11 36 NC Mdonald Margaret 2.5 ITA 1446 | 16 CM Carola Paolo 2.5 ITA 1768 0 - 1
12 17 NC Hettinga Jaap 2.5 NED 1752 | 24 2N Gallucci Vittorio 2.5 ITA 1651 1 - 0
13 30 NC Trevisan Alessandra 2.5 ITA 1611 | 23 2N D Garbo G anfranco 2 ITA 1680 0 - 1
14 33 2N Navarra Stefano 2 ITA 1568 | 12 NC Twoney Pat 2 IRL 1851 0 - 1
15 42 NC Rando Stefano 2 ITA 1399 | 18 2N Astarita Vittorio 2 ITA 1750 0 - 1
16 22 1N Carlozzi G ovanni 2 ITA 1681 | 37 NC Stella Nicola 2 ITA 1445 Aw- A
17 40 NC Astarita Carnen 2 ITA 1399 | 31 NC Trevisan N colas 2 ITA 1586 0 - 1
18 26 2N Cuccaro Guseppina 1.5 ITA 1644 | 32 3N Rivera Maurizio 2 ITA 1580 1 - O
19 34 2N Pica Polivia 1.5 ITA 1512 | 29 2N Crisci Carlo 1.5 ITA 1624 0 - 1
20 39 NC  Astarita Beatrice 1.5 ITA 1399 | 38 NC Castaldi Luigi 1.5 ITA 1429 1 - 0
21 43 NC Yarar Hevjin 1 ITA 1399 | 25 2N Brunetti Elvira 1 ITA 1644 Ap- A
22 35 3N Astarita Enrico 0.5 ITA 1466 | 1 - F
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Federazione
Scapchlstlca
Itahana' '

T'pol - Tornei e punteggi online

26-12-2024

Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

15A° OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IVOT N () 57> OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)
Itahana' | -orio - 30-06-2024 - 07-07-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 CM  Pagano Sergio 5.5 ITA 1899 | 1 FM  Choukri Adel 6 MAR 2269 0 - 1

2 2 FM  Ranondi no Renzo 5.5 ITA 2134 | 13 1IN Azzaroni Davide Piet 5.5 ITA 1819 1 - 0

3 5 CM  Fezza Davi de 5 ITA 1971 | 11 CM Lamagna Mario 5 ITA 1852 1 - O

4 8 CM Delizia Costantino 5 ITA 2032 | 16 CM Carola Paolo 4.5 |ITA 1768 1 - 0

5 17 NC Hettinga Jaap 4.5 NED 1752 | 4 NC Zni ber Reda 4.5 FRA 1985 0 - 1

6 6 FM Barl occo Carlo 4.5 ITA 1915 | 7 IN Ferraro Luca 4.5 ITA 1909 Aw- A

7 10 CM Prelati Maurizio 4 ITA 1859 | 14 1IN De Rosa Al fonso 4 ITA 1814 0 - 1

8 15 2N Rando Andrea 4 ITA 1771 | 27 M Longo G ovanni 3.5 ITA 1634 0 - 1

9 8 M Del |l a Ragione Achill 3.5 ITA 1903 | 37 NC Stella Nicola 3.5 ITA 1445 1 - 0

10 19 1N Togni G anpiero 3.5 ITA 1732 | 29 2N Crisci Carlo 3.5 ITA 1624 1 - 0

11 24 2N Gallucci Vittorio 3.5 ITA 1651 | 20 1IN Silini R ccardo 3.5 ITA 1708 0 - 1

12 22 1IN Carlozzi G ovanni 3.5 ITA 1681 | 23 2N D Garbo Ganfranco 3.5 ITA 1680 0 - 1

13 28 2N Florio Zajonz David 3 ITA 1629 | 41 NC Delizia Mchele 3.5 ITA 1399 0 - 1
14 12 NC Twoney Pat 3 IRL 1851 | 18 2N Astarita Vittorio 8 ITA 1750 1 - O

15 42 NC Rando Stefano 3 ITA 1399 | 31 NC Trevisan N colas 3 ITA 1586 1 - O

16 26 2N Cuccaro Guseppina 2.5 ITA 1644 | 39 NC Astarita Beatrice 2.5 ITA 1399 1 - 0
17 30 NC Trevisan Alessandra 2.5 ITA 1611 | 35 3N Astarita Enrico 2.5 ITA 1466 1 - 0

18 34 2N Pica Polivia 2.5 ITA 1512 | 32 3N Rivera Maurizio 2 ITA 1580 0 - 1

19 25 2N Brunetti Elvira 2 ITA 1644 | 33 2N Navarra Stefano 2 ITA 1568 0 - 1

20 38 NC Castaldi Luigi 2 ITA 1429 | 40 NC Astarita Carmen 2 ITA 1399 1 - 0
21 21 1N Capossela Fabio 4 ITA 1706 | 0 - F
22 36 NC Mcdonal d Margaret 2.5 |ITA 1446 | 0 - F
23 43 NC Yarar Hevjin 1.5 ITA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

Scacchistica g
Italiana ! Jl Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)

FM  MAR El o FI DE: 2269 Perf: 2249 WMedia: 1912.75 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N D Grbo G anfranco I TA 1680 589 0.92 1 1 1
2 N 11 CM Lanmgna Mario | TA 1852 417 0.92 1 2 2
3 B 6 FM Barl occo Carlo I TA 1915 354 0.89 Ay 2 2
4 N 13 1IN Azzaroni Davide Pietro I TA 1819 450 0.92 1 3 3
5B 2 FM  Ranondi no Renzo I TA 2134 135 0.68 Ay 3 3
6 N 3 CM Delizia Costantino I TA 2032 237 0.8 1 4 4
7 B 5 CM Fezza Davide I TA 1971 298 0.85 1 5 5
8 N9 CM  Pagano Sergio I TA 1899 370 0.9 1 6 6
6. 88 6 6

FM I TA El o FI DE: 2134 Perf: 2172 Media: 1920.38 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 2N Brunetti Elvira I TA 1644 490 0.92 1 1 1
2 B 14 1N De Rosa Alfonso I TA 1814 320 0.87 1 2 2
3 N5 CM Fezza Davide I TA 1971 163 0.72 1 3 3
4 B 3 CM Delizia Costantino I TA 2032 102 0.64 1 4 4
5 N1 FM  Choukri Adel MAR 2269 -135 0.32 Ay 4 4
6 B 6 FM  Barl occo Carlo I TA 1915 219 0.78 1 5 5
7 N9 CM  Pagano Sergio I TA 1899 235 0.79 O 5 5
8 B 13 1IN Azzaroni Davide Pietro I TA 1819 315 0.86 1 6 6
5.9 6 6

CM ITA El o FI DE: 2032 Perf: 2092 Media: 1898.88 WW: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Cuccaro G useppina | TA 1644 388 0.91 1 1 1
2 N 12 NC Twoney Pat IRL 1851 181 0.74 1 2 2
3 B 10 CM Prelati Murizio I TA 1859 173 0.73 1 3 3
4 N 2 FM  Ranondi no Renzo I TA 2134 -102 0.36 O 3 3
5 N 11 CM Lanmgna Mario | TA 1852 180 0.74 1 4 4
6 B 1 FM  Choukri Adel MAR 2269 -237 0.2 0 4 4
7 N 14 1IN De Rosa Alfonso I TA 1814 218 0.78 1 5 5
8 B 16 CM Carola Paolo I TA 1768 264 0.82 1 6 6
5.28 6 6

NC FRA El o FI DE: 1985 Perf: 1912 Media: 1770.12 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N27 M Longo G ovanni I TA 1634 351 0.89 Ay 0 0
2 B 20 1IN Silini Riccardo I TA 1708 277 0.83 1 1 1
3 N9 CM Pagano Sergi o I TA 1899 86 0.62 O 1 1
4 B 29 2N  Crisci Carlo I TA 1624 361 0.9 1 2 2
5 N7 IN Ferraro Luca I TA 1909 76 0.6 0 2 2
6 N 19 1IN Togni G anpiero ITA 1732 253 0.81 1 3 3
7 B 8 M Del | a Ragi one Achille I TA 1903 82 0.61 1 4 4
8 N 17 NC Hettinga Jaap NED 1752 233 0.79 1 5 5
6. 05 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

Scacchistica g
Italiana ! Jl Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)

CM ITA El o FI DE: 1971 Perf: 2085 Media: 1891.25 WW: 1.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 2N Florio Zajonz David Vini«l TA 1629 342 0.88 1 1 1
2 N 15 2N Rando Andrea ITA 1771 200 0.76 1 2 2
3 B 2 FM  Ranondi no Renzo I TA 2134 -1630.28 0 2 2
4 N 17 NC Hettinga Jaap NED 1752 219 0.78 1 3 3
5 B 14 1IN De Rosa Alfonso I TA 1814 157 0.71 1 4 4
6 N 7 IN Ferraro Luca I TA 1909 62 0.59 1 5 5
7 N1 FM  Choukri Adel MAR 2269 -2980.15 0 5 5
8 B 11 CM Lamagna Mario | TA 1852 119 0.66 1 6 6
4.81 6 6

FM | TA El o FI DE: 1915 Perf: 1973 Media: 1852.62 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 2N Crisci Carlo I TA 1624 291 0.85 1 1 1
2 B 16 CM Carola Paolo ITA 1768 147 0.7 1 2 2
3 N1 FM  Choukri Adel MAR 2269 -3540.11 Ay 2 2
4 B 9 CM Pagano Sergi o I TA 1899 16 0.52 1 3 3
5 N 41 NC Delizia Mchele I TA 1399 1 3 4
6 N 2 FM Ranondi no Renzo ITA 2134 -2190.22 0 3 4
7 B 13 1IN Azzaroni Davide Pietro | TA 1819 96 0.63 0 3 4
8 B 7 1IN Ferraro Luca I TA 1909 6 0.51 Ay 3 4
3.54 3 4

1IN I TA El o FI DE: 1909 Perf: 1898 Media: 1777.88 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Trevisan Alessandra I TA 1611 298 0.85 1 1 1
2 N 17 NC Hettinga Jaap NED 1752 157 0.71 1 2 2
3 B 13 1IN Azzaroni Davide Pietro I TA 1819 90 0.62 O 2 2
4 N 15 2N Rando Andrea ITA 1771 138 0.69 Ay 2 2
5 B 4 NC  Zni ber Reda FRA 1985 -76 0.4 1 3 3
6 B 5 CM Fezza Davide I TA 1971 -62 0.41 0 3 3
7 N 41 NC Delizia Mchele I TA 1399 1 3 4
8 N 6 FM Barlocco Carlo I TA 1915 -6 0.49 Ay 3 4
4,17 3 4

M I TA El o FI DE: 1903 Perf: 1742 Media: 1699.00 WWw: -1.35
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Trevisan Nicolas | TA 1586 317 0.87 Ay 0 0
2 B 24 2N Gllucci Vittorio I TA 1651 252 0.81 Ay 0 0
3 N 29 2N Crisci Carlo I TA 1624 279 0.84 Ay 0 0
4 B 16 CM Carol a Paol o I TA 1768 135 0.68 1 1 1
5 N9 CM  Pagano Sergio I TA 1899 4 0.51 O 1 1
6 B 27 M Longo G ovanni ITA 1634 269 0.83 1 2 2
7 N 4 NC Zni ber Reda FRA 1985 -82 0.39 O 2 2
8 B 37 NC Stella Nicola | TA 1445 458 0.92 1 3 3
5. 85 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

Scacchistica g
Italiana ! Jl Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)

CcM ITA El o FI DE: 1899 Perf: 2038 Media: 1896.88 WW: 1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 3N Rivera Maurizio I TA 1580 319 0.87 1 1 1
2 N 22 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1681 218 0.78 Ay 1 1
3 B 4 NC  Zni ber Reda FRA 1985 -86 0.38 1 2 2
4 N 6 FM Barl occo Carlo I TA 1915 -16 0.48 0 2 2
5 B 8 M Del | a Ragi one Achille I TA 1903 -4 0.49 1 3 3
6 N 20 IN Silini Riccardo I TA 1708 191 0.75 1 4 4
7 B 2 FM Ranondi no Renzo I TA 2134 -2350.21 1 5 5
8 B 1 FM  Choukri Adel MAR 2269 -3700.1 0 5 5
4. 06 5 5

cM I TA El o FI DE: 1859 Perf: 1759 Media: 1733.25 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 2N Navarra Stefano | TA 1568 291 0.85 1 1 1
2 B 18 2N  Astarita Vittorio I TA 1750 109 0.65 1 2 2
3 N3 CM Delizia Costantino I TA 2032 -1730.27 0 2 2
4 B 41 NC Delizia Mchele I TA 1399 0 2 2
5 N 23 2N D Garbo G anfranco I TA 1680 179 0.73 1 3 3
6 B 15 2N Rando Andrea I TA 1771 88 0.62 1 4 4
7 N 11 CM Lamagna Mario | TA 1852 7 0.51 O 4 4
8 B 14 1IN De Rosa Alfonso I TA 1814 45 0.56 0 4 4
4.19 4 4

CM ITA El o FI DE: 1852 Perf: 1927 Media: 1831.88 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N Pica Polivia I TA 1512 340 0.88 1 1 1
2 B1 FM  Choukri Adel MAR 2269 -417 0.08 0 1 1
3 N 24 2N @Gllucci Vittorio I TA 1651 201 0.76 1 2 2
4 N 19 1IN Togni G anpiero I TA 1732 120 0.66 1 3 3
5B 3 CM Delizia Costantino I TA 2032 -1800.26 O 3 3
6 N 28 2N Florio Zajonz David Vini«l TA 1629 223 0.78 1 4 4
7 B 10 CM Prelati Murizio | TA 1859 -7 0.49 1 5 5
8 N5 CM  Fezza Davi de ITA 1971 -1190.34 0 5 5
4,25 5 5

NC IRL El o FI DE: 1851 Perf: 1705 Media: 1704.38 WW: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 3N Astarita Enrico | TA 1466 385 0.91 1 1 1
2 B 3 CM Delizia Costantino I TA 2032 -1810.26 O 1 1
3 N 31 NC Trevisan Nicol as I TA 1586 265 0.82 1 2 2
4 B 20 1IN Silini Riccardo I TA 1708 143 0.69 O 2 2
5 B 13 1IN Azzaroni Davide Pietro I TA 1819 32 0.54 0 2 2
6 N 33 2N Navarra Stefano I TA 1568 283 0.84 1 3 3
7 N 21 1IN Capossela Fabio I TA 1706 145 0.69 O 3 3
8 B 18 2N  Astarita Vittorio I TA 1750 101 0.64 1 4 4
5.39 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

Scacchistica g
Italiana ! Jl Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)

IN I TA El o FI DE: 1819 Perf: 2060 Media: 1873.00 WW: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B27 M Longo G ovanni I TA 1634 185 0.74 1 1 1
3 N7 IN Ferraro Luca I TA 1909 -90 0.38 1 2 2
4 B 1 FM  Choukri Adel MAR 2269 -450 0.08 0 2 2
5 N 12 NC Twoney Pat IRL 1851 -32 0.46 1 3 3
6 B 41 NC Delizia Mchele I TA 1399 1 3 4
7 N 6 FM Barl occo Carlo I TA 1915 -96 0.37 1 4 5
8 N 2 FM  Ranondi no Renzo I TA 2134 -3150.14 0 4 5
2.17 4 5

1IN I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1900 Media: 1804.88 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Mdonald Margaret | TA 1446 368 0.9 1 1 1
2 N2 FM  Ranondi no Renzo I TA 2134 -3200.13 0 1 1
3 B 23 2N D Garbo G anfranco I TA 1680 134 0.68 1 2 2
4 N 30 NC Trevisan Al essandra I TA 1611 203 0.76 1 3 3
5 N5 CM Fezza Davide I TA 1971 -157 0.29 O 3 3
6 B 21 1IN Capossela Fabio I TA 1706 108 0.65 1 4 4
7 B 3 CM Delizia Costantino I TA 2032 -2180.22 0 4 4
8 N 10 CM Prelati Murizio I TA 1859 -45 0.44 1 5 5
4.07 5 5

2N I TA El o FIDE: 1771 Perf: 1716 Media: 1715.38 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Stella Nicola | TA 1445 326 0.87 1 1 1
2 B5 CM Fezza Davide I TA 1971 -2000.24 0 1 1
3 N 33 2N Navarra Stefano I TA 1568 203 0.76 1 2 2
4 B 7 1IN Ferraro Luca I TA 1909 -138 0.31 Ay 2 2
5 N 20 1IN Silini Riccardo I TA 1708 63 0.59 Ay 2 2
6 N 10 CM Prelati Murizio | TA 1859 -88 0.38 0 2 2
7 B 28 2N Florio Zajonz David Vini«l TA 1629 142 0.69 1 3 3
8 B 27 M Longo G ovanni I TA 1634 137 0.68 O 3 3
4,52 3 3

CcM I TA El o FIDE: 1768 Perf: 1754 Media: 1711.00 WW: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Castaldi Luigi I TA 1429 339 0.88 1 1 1
2 N6 FM Barl occo Carlo I TA 1915 -147 0.3 0 1 1
3 B 26 2N  Cuccaro G useppina I TA 1644 124 0.67 1 2 2
4 N 8 M Del | a Ragi one Achille I TA 1903 -1350.32 0 2 2
5 B 30 NC Trevisan Al essandra I TA 1611 157 0.71 Ay 2 2
6 N 36 NC Mdonald Margaret I TA 1446 322 0.87 1 3 3
7 B 20 IN Silini Riccardo I TA 1708 60 0.58 1 4 4
8 N 3 CM Delizia Costantino I TA 2032 -2640.18 0 4 4
4,51 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

Scacchistica g
Italiana l J. Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)

NC NED El o FI DE: 1752 Perf: 1787 Media: 1718.00 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Astarita Beatrice I TA 1399 1 0 1
2 B 7 1IN Ferraro Luca I TA 1909 -157 0.29 O 0 1
3 N 37 NC Stella Nicola | TA 1445 307 0.86 1 1 2
4 B 5 CM Fezza Davide I TA 1971 -2190.22 0 1 2
5 N 27 M Longo G ovanni I TA 1634 118 0.66 Ay 1 2
6 B 24 2N @llucci Vittorio I TA 1651 101 0.64 1 2 3
7 N 18 2N Astarita Vittorio I TA 1750 2 0.5 1 3 4
8 B 4 NC  Zni ber Reda FRA 1985 -2330.21 O 3 4
3.38 3 4

2N I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1611 Media: 1647.62 WW: -2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC  Astarita Carnen I TA 1399 1 0 1
2 N10 CM Prelati Murizio | TA 1859 -1090.35 0 0 1
3 B 30 NC Trevisan Al essandra I TA 1611 139 0.69 O 0 1
4 N 22 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1681 69 0.6 1 1 2
5 B 28 2N Florio Zajonz David Vini«l TA 1629 121 0.66 O 1 2
6 N 42 NC Rando Stefano I TA 1399 1 1 3
7 B 17 NC Hettinga Jaap NED 1752 -2 0.5 O 1 3
8 N 12 NC Twoney Pat IRL 1851 -1010.36 O 1 3
3.16 1 3

1IN I TA El o FIDE: 1732 Perf: 1715 Media: 1621.25 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Delizia Mchele I TA 1399 Ay 0 0
2 B 31 NC Trevisan Nicolas | TA 1586 146 0.7 Ay 0 0
3 N 42 NC Rando Stefano I TA 1399 1 0 1
4 B 11 CM Lamagna Mario I TA 1852 -120 0.34 O 0 1
5 N 37 NC Stella Nicola | TA 1445 287 0.84 1 1 2
6 B 4 NC  Zni ber Reda FRA 1985 -2530.19 0 1 2
7 N 23 2N D Garbo G anfranco I TA 1680 52 0.57 Ay 1 2
8 B 29 2N Crisci Carlo I TA 1624 108 0.65 1 2 3
3.29 2 3

IN ITA El o FI DE: 1708 Perf: 1807 Media: 1738.00 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 NC Rando Stefano | TA 1399 1 0 1
2 N 4 NC  Zni ber Reda FRA 1985 -277 0.17 0 0 1
3 B 32 3N Rvera Maurizio I TA 1580 128 0.67 1 1 2
4 N 12 NC Twoney Pat IRL 1851 -1430.31 1 2 3
5 B 15 2N Rando Andrea I TA 1771 -63 0.41 Ay 2 3
6 B9 CM  Pagano Sergio I TA 1899 -1910.25 O 2 3
7 N 16 CM Carola Paolo | TA 1768 -60 0.42 O 2 3
8 N 24 2N Gallucci Vittorio I TA 1651 57 0.58 1 3 4
2.81 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

S IVOT N () 57> OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)
Italiana ! J’ Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

IN I TA El o FI DE: 1706 Perf: 1746 Media: 1654.67 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 41 NC Delizia Mchele I TA 1399 0 0 0
3 N 25 2N Brunetti Elvira | TA 1644 62 0.59 1 1 1
4 B 27 M Longo G ovanni ITA 1634 72 0.6 Ay 1 1
5 N 31 NC Trevisan Nicol as I TA 1586 120 0.66 1 2 2
6 N 14 1IN De Rosa Al fonso I TA 1814 -108 0.35 O 2 2
7 B 12 NC Twoney Pat IRL 1851 -1450.31 1 3 3
8 0 0 F 3 3
2.51 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1681 Perf: 1600 Media: 1592.25 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC VYarar Hevjin I TA 1399 1 0 1
2 B9 CM Pagano Sergi o | TA 1899 -2180.22 Ay 0 1
3 N 41 NC Delizia Mchele I TA 1399 0 0 1
4 B 18 2N Astarita Vittorio I TA 1750 -69 0.4 0 0 1
5 N 32 3N Rivera Maurizio I TA 1580 101 0.64 Ay 0 1
6 B 37 NC Stella Nicola | TA 1445 236 0.8 Ay 0 1
7 N 31 NC Trevisan Nicolas | TA 1586 95 0.63 1 1 2
8 B 23 2N D Garbo G anfranco I TA 1680 1 0.5 0 1 2
3.19 1 2

2N I TA El o FI DE: 1680 Perf: 1799 Media: 1755.75 WW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 FM  Choukri Adel MAR 2269 -5890.08 0 0 0
2 B 34 2N Pica Polivia I TA 1512 168 0.72 1 1 1
3 N 14 1IN De Rosa Al fonso I TA 1814 -1340.32 0 1 1
4 B 33 2N Navarra Stefano I TA 1568 112 0.65 1 2 2
5 B 10 CM Prelati Murizio | TA 1859 -179 0.27 O 2 2
6 N 30 NC Trevisan Al essandra I TA 1611 69 0.6 1 3 3
7 B 19 1N Togni G anpiero ITA 1732 -52 0.43 Ay 3 3
8 N 22 IN Carlozzi G ovanni I TA 1681 -1 0.5 1 4 4
3.57 4 4

2N I TA El o FI DE: 1651 Perf: 1653 Media: 1702.57 WWe: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 N8 M  Della Ragione Achille ITA 1903 -2520.19 Ay 0 0
3 B 11 CM Lamagna Mario I TA 1852 -2010.24 O 0 0
4 N 32 3N Rivera Maurizio I TA 1580 71 0.6 Ay 0 0
5 B 34 2N Pica Polivia | TA 1512 139 0.69 1 1 1
6 N 17 NC Hettinga Jaap NED 1752 -1010.36 O 1 1
7 B 30 NC Trevisan Al essandra I TA 1611 40 0.56 1 2 2
8 B 20 1IN Silini Riccardo I TA 1708 -57 0.42 0 2 2
3.06 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

Scacchistica g
Italiana ! Jl Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)

2N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1432 Media: 1574.12 WW: -1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 FM  Ranondi no Renzo I TA 2134 -490 0.08 O 0 0
2 N 36 NC Mdonald Mrgaret | TA 1446 198 0.76 Ay 0 0
3 B 21 1N Capossela Fabio I TA 1706 -62 0.41 0 0 0
4 N 34 2N Pica Polivia I TA 1512 132 0.68 Ay 0 0
5 B 40 NC Astarita Carnen I TA 1399 0 0 0
6 N 43 NC Yarar Hevjin I TA 1399 Ay 0 0
7 N 38 NC Castaldi Luigi I TA 1429 215 0.77 Ay 0 0
8 B 33 2N Navarra Stefano I TA 1568 76 0.6 0 0 0
3.3 0 0

2N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1575 Media: 1592.88 WWw: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 CM Delizia Costantino I TA 2032 -3880.09 O 0 0
2 B 3 3N Astarita Enrico | TA 1466 178 0.73 1 1 1
3 N 16 CM Carola Paolo I TA 1768 -124 0.33 0 1 1
4 B 37 NC Stella Nicola | TA 1445 199 0.76 O 1 1
5 N 38 NC Castaldi Luigi I TA 1429 215 0.77 Ay 1 1
6 B 32 3N Rivera Maurizio I TA 1580 64 0.59 1 2 2
7 N29 2N Crisci Carlo I TA 1624 20 0.53 0 2 2
8 B 39 NC Astarita Beatrice I TA 1399 1 2 3
3.8 2 3

M I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1791 Media: 1722.62 WW: 1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC  Zni ber Reda FRA 1985 -3510.11 Ay 0 0
2 N 13 1IN Azzaroni Davide Pietro I TA 1819 -1850.26 0 0 0
3 B 36 NC Mdonald Margaret | TA 1446 188 0.74 1 1 1
4 N 21 IN Capossel a Fabio I TA 1706 -72 0.4 Ay 1 1
5 B 17 NC Hettinga Jaap NED 1752 -1180.34 Ay 1 1
6 N 8 M Del | a Ragi one Achille I TA 1903 -2690.17 O 1 1
7 B 39 NC Astarita Beatrice I TA 1399 1 1 2
8 N 15 2N Rando Andrea I TA 1771 -1370.32 1 2 3
2.34 2 3

2N I TA El o FI DE: 1629 Perf: 1612 Media: 1623.25 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM Fezza Davide I TA 1971 -3420.12 0 0 0
2 B 37 NC Stella Nicola | TA 1445 184 0.74 0 0 0
3 N 39 NC Astarita Beatrice I TA 1399 1 0 1
4 B 42 NC Rando Stefano I TA 1399 1 0 2
5 N 18 2N Astarita Vittorio I TA 1750 -1210.34 1 1 3
6 B 11 CM Lamagna Mario I TA 1852 -2230.22 0 1 3
7 N 15 2N Rando Andrea ITA 1771 -142 0.31 O 1 3
8 B 41 NC Delizia Mchele I TA 1399 0 1 3
1.73 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

Scacchistica g
Italiana ! Jl Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1653 Media: 1695.75 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BE6 FM Barlocco Carlo I TA 1915 -2910.15 O 0 0
2 N 3 NC Castaldi Luigi I TA 1429 195 0.75 1 1 1
3 B 8 M Del | a Ragi one Achille | TA 1903 -2790.16 Ay 1 1
4 N 4 NC  Zni ber Reda FRA 1985 -3610.1 O 1 1
5 B 36 NC Mdonald Margaret | TA 1446 178 0.73 0 1 1
6 N 34 2N Pica Polivia I TA 1512 112 0.65 1 2 2
7 B 26 2N Cuccaro G useppina I TA 1644 -20 0.47 1 3 3
8 N 19 1IN Togni G anpiero I TA 1732 -108 0.35 0 3 3
3.36 3 3

NC |ITA El o FIDE: 1611 Perf: 1662 Media: 1679.62 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 1IN Ferraro Luca I TA 1909 -298 0.15 O 0 0
2 B 39 NC Astarita Beatrice I TA 1399 1 0 1
3 N 18 2N Astarita Vittorio I TA 1750 -1390.31 1 1 2
4 B 14 1IN De Rosa Alfonso I TA 1814 -2030.24 0 1 2
5 N 16 CM Carola Paolo I TA 1768 -157 0.29 Ay 1 2
6 B 23 2N D Garbo G anfranco I TA 1680 -69 0.4 O 1 2
7 N 24 2N @llucci Vittorio I TA 1651 -40 0.44 0 1 2
8 B 35 3N Astarita Enrico I TA 1466 145 0.69 1 2 3
2.52 2 3

NC ITA El o FI DE: 1586 Perf: 1623 Media: 1633.75 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 M Del | a Ragi one Achille I TA 1903 -3170.13 Ay 0 0
2 N 19 1IN Togni G anpiero I TA 1732 -146 0.3 Ay 0 0
3 B 12 NC Twoney Pat IRL 1851 -2650.18 0 0 0
4 N 43 NC Yarar Hevjin I TA 1399 1 0 1
5 B 21 1N Capossela Fabio ITA 1706 -1200.34 0 0 1
6 N 40 NC Astarita Carnen I TA 1399 1 0 2
7 B 22 1IN Carlozzi G ovanni | TA 1681 -95 0.37 O 0 2
8 N 42 NC Rando Stefano I TA 1399 0 0 2
1.32 0 2

3N ITA El o FI DE: 1580 Perf: 1575 Media: 1611.62 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Pagano Sergio | TA 1899 -3190.13 0 0 0
2 B 43 NC VYarar Hevjin I TA 1399 1 0 1
3 N 20 1IN Silini Riccardo I TA 1708 -128 0.33 0 0 1
4 B 24 2N @Gllucci Vittorio I TA 1651 -71 0.4 Ay 0 1
5 B 22 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1681 -1010.36 Ay 0O 1
6 N 26 2N Cuccaro G useppina I TA 1644 -64 0.41 O 0 1
7 B 42 NC Rando Stefano I TA 1399 0 0 1
8 N 34 2N Pica Polivia I TA 1512 68 0.59 1 1 2
2.22 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

Scacchistica g
Italiana l J. Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)

2N I TA El o FI DE: 1568 Perf: 1595 Media: 1631.00 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Prelati Murizio I TA 1859 -2910.15 0 0 0
2 N 40 NC Astarita Carnen I TA 1399 1 0 1
3 B 15 2N Rando Andrea ITA 1771 -2030.24 0 0 1
4 N 23 2N D Garbo G anfranco I TA 1680 -1120.35 0 0 1
5 B 43 NC Yarar Hevjin I TA 1399 1 0 2
6 B 12 NC Twoney Pat IRL 1851 -2830.16 0 0 2
7 N 37 NC Stella Nicola I TA 1445 123 0.67 O 0 2
8 N 25 2N Brunetti Elvira | TA 1644 -76 0.4 1 1 3
1.97 1 3

2N I TA El o FI DE: 1512 Perf: 1492 Media: 1607.38 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 CM Lanmgna Mario | TA 1852 -3400.12 O 0 0
2 N 23 2N D Garbo G anfranco I TA 1680 -168 0.28 0 0 0
3 B 38 NC Castaldi Luigi I TA 1429 83 0.61 1 1 1
4 B 25 2N Brunetti Elvira | TA 1644 -132 0.32 Ay 1 1
5 N 24 2N @Gllucci Vittorio I TA 1651 -1390.31 O 1 1
6 B 29 2N Crisci Carlo I TA 1624 -112 0.35 0 1 1
7 N 40 NC Astarita Carnen I TA 1399 1 1 2
8 B 32 3N Rivera Maurizio I TA 1580 -68 0.41 O 1 2
2.4 1 2

3N ITA El o FI DE: 1466 Perf: 1392 Media: 1535.57 WWwe: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Twoney Pat IRL 1851 -3850.09 0 0 0
2 N 26 2N Cuccaro G useppina I TA 1644 -178 0.27 O 0 0
3 B 40 NC  Astarita Carmen I TA 1399 Ay 0 0
4 N 36 NC Mdonald Margaret | TA 1446 20 0.53 0 0 0
5 N 42 NC Rando Stefano I TA 1399 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 43 NC VYarar Hevjin I TA 1399 1 0 2
8 N 30 NC Trevisan Al essandra I TA 1611 -1450.31 O 0 2
1.2 0 2

NC ITA El o FI DE: 1446 Perf: 1602 Media: 1658.33 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 1IN De Rosa Al fonso | TA 1814 -368 0.1 O 0 0
2 B 25 2N Brunetti Elvira | TA 1644 -1980.24 Ay 0 0
3 N27 M Longo G ovanni I TA 1634 -188 0.26 O 0 0
4 B 35 3N Astarita Enrico I TA 1466 -20 0.47 1 1 1
5 N 29 2N Crisci Carlo I TA 1624 -178 0.27 1 2 2
6 B 16 CM Carola Paolo I TA 1768 -3220.13 0 2 2
7 0 0O F 2 2
8 0 0 F 2 2
1. 47 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

Scacchistica g
Italiana l J. Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)

NC ITA El o FI DE: 1445 Perf: 1667 Media: 1710.00 WWe: 1.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 2N Rando Andrea ITA 1771 -326 0.13 0 0 0
2 N 28 2N  Florio Zajonz David Vini (| TA 1629 -184 0.26 1 1 1
3 B 17 NC Hettinga Jaap NED 1752 -3070.14 0 1 1
4 N 26 2N Cuccaro G useppina I TA 1644 -1990.24 1 2 2
5 B 19 IN Togni G anpiero I TA 1732 -287 0.16 O 2 2
6 N 22 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1681 -2360.2 Ay 2 2
7 B 33 2N Navarra Stefano | TA 1568 -1230.33 1 3 3
8 N 8 M Del | a Ragi one Achille I TA 1903 -458 0.08 O 3 3
1.54 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1429 Perf: 1470 Media: 1570.00 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 CM Carola Paolo I TA 1768 -3390.12 0 0 0
2 B 29 2N Crisci Carlo I TA 1624 -1950.25 0 0 0
3 N34 2N Pica Polivia I TA 1512 -83 0.39 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 26 2N Cuccaro G useppina | TA 1644 -2150.23 Ay 0 1
6 N 39 NC Astarita Beatrice I TA 1399 0 0 1
7 B 25 2N Brunetti Elvira I TA 1644 -2150.23 Ay 0 1
8 B 40 NC Astarita Carnen I TA 1399 1 0 2
1.22 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: -12 Perf: 1264 Medi a: 1585. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Hettinga Jaap NED 1752 -3530.11 O 0 0
2 N 30 NC Trevisan Al essandra I TA 1611 -2120.23 0 0 0
3 B 28 2N Florio Zajonz David Vini«l TA 1629 -2300.21 O 0 0
4 N 40 NC Astarita Carnen I TA 1399 0 0.5 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 38 NC Castaldi Luigi I TA 1429 -30 0.46 1 1 2
7 N27 M Longo G ovanni I TA 1634 -2350.21 0 1 2
8 N 26 2N Cuccaro G useppina I TA 1644 -245 0.2 0 1 2
1.92 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: -18 Perf: 1232 Media: 1544. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 2N  Astarita Vittorio I TA 1750 -3510.11 O 0 0
2 B 33 2N Navarra Stefano I TA 1568 -1690.28 0 0 0
3 N 35 3N Astarita Enrico | TA 1466 -67 0.41 Ay 0 0
4 B 39 NC Astarita Beatrice I TA 1399 0 0.5 Ay 0 0
5 N 25 2N Brunetti Elvira | TA 1644 -245 0.2 1 1 1
6 B 31 NC Trevisan Nicolas | TA 1586 -187 0.26 O 1 1
7 B 34 2N Pica Polivia I TA 1512 -1130.35 0 1 1
8 N 38 NC Castaldi Luigi I TA 1429 -30 0.46 O 1 1
2.57 1 1
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Scacchistica g
Italiana l J' Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)

ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 105 Perf: 1616 Media: 1781. 25

NC
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 1N Togni G anpiero I TA 1732 -3330.12 Ay 0 0
2 N 21 1IN Capossela Fabio I TA 1706 -307 0.14 1 1 1
3 B 22 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1681 -2820.16 1 2 2
4 N 10 CM Prelati Murizio I TA 1859 -460 0.08 1 3 3
5 B 6 FM Barlocco Carlo I TA 1915 -516 0.08 O 3 3
6 N 13 1IN Azzaroni Davide Pietro I TA 1819 -420 0.08 O 3 3
7 B7 IN Ferraro Luca I TA 1909 -5100.08 O 3 3
8 N 28 2N Florio Zajonz David Vini«l TA 1629 -2300.21 1 4 4
0.95 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 45 Perf: 1406 Media: 1635. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Silini Riccardo I TA 1708 -3090.14 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 19 1IN Togni G anpiero I TA 1732 -3330.12 0 0 1
4 N 28 2N  Florio Zajonz David Vini«l TA 1629 -2300.21 O 0 1
5 B 35 3N Astarita Enrico I TA 1466 -67 0.41 1 1 2
6 B 18 2N  Astarita Vittorio I TA 1750 -3510.11 O 1 2
7 N 32 3N Rivera Maurizio I TA 1580 -1810.26 1 2 3
8 B 31 NC Trevisan Nicol as I TA 1586 -187 0.26 1 3 4
1.51 3 4
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: -33 Perf: 1087 Medi a: 1587. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 1N Carlozzi G ovanni I TA 1681 -2820.16 0 0 0
2 N 32 3N Rivera Maurizio I TA 1580 -1810.26 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 31 NC Trevisan Nicol as I TA 1586 -187 0.26 O 0 1
5 N 33 2N Navarra Stefano I TA 1568 -169 0.28 0 0 1
6 B 25 2N Brunetti Elvira I TA 1644 -245 0.2 Ay 0 1
7 N 35 3N Astarita Enrico | TA 1466 -67 0.41 0 0 1
8 0 0 FO 1
1.57 0 1
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S IVOT N () 57> OPEN ISCHIA ISOLA VERDE (2407020A)
Italiana l J' Forio - 30-06-2024 - 07-07-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
39 NC Astarita Beatrice |ITA 6 1.0 1616 1343 1399 2013 F 198448
40 NC Astarita Carnen ITA 7 1.5 1565 1335 1399 2009 F 188954
41 NC Delizia Mchel e ITA 8 4.5 1780 1800 1399 2009 M 217872
42 NC Rando St ef ano ITA 7 3.0 1635 1585 1399 2009 M 217874
43 NC Yarar Hevjin ITA 6 0.5 1587 1186 1399 1991 F 209146
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